
 
 

Реш-18-83 - О выплате денежных средств на питание членам ТИК.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
06 сентября 2013 года  № 18/83 

п. Бисерть 

 

О выплате денежных средств на питание членам Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского городского округа с правом 

решающего голоса и двум привлеченным работникам (бухгалтеру, 

системному администратору) 

 

С учетом особо напряженного режима работы Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной 

комиссии Бисертского городского округа в день голосования 8 сентября 2013 

года на выборах главы Бисертского городского округа, в соответствии с 

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21 

ноября 2012 г. № 35/175 «О Примерных размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат 

гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и 

проведения выборов в органы местного самоуправления в 2013 году», 

Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Выплатить денежные средства на питание членам Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского городского округа с правом 

решающего голоса и двум привлеченным работникам (бухгалтеру, 

системному администратору) из расчета 160 рублей на одного человека (с 

повышением на соответствующий районный коэффициент). 



 

Реш-18-83 - О выплате денежных средств на питание членам ТИК.html 

2 

2. Выплату денежных средств на питание произвести на основании 

решения комиссии,  по платежной ведомости. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя Контрольно-ревизионной службы при Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии Суровцеву Е.Н. 

 

 

Председатель 
Бисертской поселковой 

территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
М.К. Сюзева 

   
Секретарь 

Бисертской поселковой 
территориальной 

избирательной комиссии 

  
 
Е.Н. Гашкова 

 


